

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Holten Holding ApS

c/o Kjeld Kornum, Bredgade 17, 1260 København K

CVR-nr. 26 02 52 73

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2024.

---

Kjeld Kornum  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holten Holding ApS c/o Kjeld Kornum Bredgade 17 1260 København K
	CVR-nr.: 26 02 52 73
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kjeld Kornum
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Kjeld Kornum ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.894 t.kr. mod -8.628 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre eksterne omkostninger	-61.800	12.200
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.512.681	394.972
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.405	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-4.317.242
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.455.286</b>	<b>-3.910.070</b>
Skat af årets resultat	438.460	-4.718.340
<b>Årets resultat</b>	<b>1.893.746</b>	<b>-8.628.410</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.721.006
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.512.681	394.972
Overføres til overført resultat	381.065	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.744.388
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.893.746</b>	<b>-8.628.410</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	241.575	241.575
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>241.575</u>	<u>241.575</u>
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.721.053	2.908.372
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.721.053</u>	<u>2.908.372</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.962.628</u></b>	<b><u>3.149.947</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	184.664	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	438.460	35.816
Tilgodehavender i alt	<u>623.124</u>	<u>35.816</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>623.124</u></b>	<b><u>35.816</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.585.752</u></b>	<b><u>3.185.763</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.521.053	8.372
5 Overført resultat	-607.801	-988.866
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.038.252</u></b>	<b><u>-855.494</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.486.077</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.486.077</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.500	47.500
Anden gæld	<u>1.500.000</u>	<u>1.507.680</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.547.500</u>	<u>1.555.180</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.547.500</u></b>	<b><u>4.041.257</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.585.752</u></b>	<b><u>3.185.763</u></b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.	
<b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. juli 2023	241.575	241.575	
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>241.575</b>	<b>241.575</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>241.575</b>	<b>241.575</b>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. juli 2023	200.000	200.000	
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	
Opskrivninger 1. juli 2023	2.708.372	2.313.400	
Årets resultat	1.512.681	394.972	
Udbytte	-2.700.000	0	
<b>Opskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>1.521.053</b>	<b>2.708.372</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>1.721.053</b>	<b>2.908.372</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kjeld Kornum ApS, København	100 %	1.721.053	1.512.681
		<b>1.721.053</b>	<b>1.512.681</b>

## Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2023	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2023	8.372	2.313.400
Resultatandel	1.512.681	394.972
Udloddet udbytte	0	-2.700.000
	<b>1.521.053</b>	<b>8.372</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2023	-988.866	8.055.522
Årets overførte overskud eller underskud	381.065	-11.744.388
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.721.006
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.721.006
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	2.700.000
	<b>-607.801</b>	<b>-988.866</b>
<b>6. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	0	2.486.077
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.486.077</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 5.121 t.kr., der ikke er indregnet i balancenpr. 30. juni 2023.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
